

+ 4 TRanches OFFERTEs

5,20€

JAMBON LE BON PARIS HERTA

À l'étouffée

Conservation sans nitrite. Lot de 2 x 4 tranches + 4 tranches offertes soit 420 g.

Soit 12,39€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT : 2,96€

SOIT LE DEUXIÈME : 2,10€



LE 2ÈME À -20%

RETOUR POSSIBLE



15% REMBOURSÉ SUR LA CARTE
0,11€ SUR MA CARTE*
SOIT CARNAUDE DÉDOUTÉ : 0,64€



PÂTE CARREFOUR CLASSIC[®]
Feuilletée ou briée. 230 g : 0,75€. Soit 3,27€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME : 1,65€

LE 2ÈME À -50%

COULOMMIERS L'EXTRA CRÈMEUX COEUR DE LION
385 g : 3,30€. Soit 8,86€ le kg. Les 2 : 4,95€. Soit 6,43€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

34% DE REMISE IMMÉDIATE

PLATEAU SALADE DAUNAT

Champêtre ou césar. 320 g. Remise immédiate en caisse de 1,52€, soit 4,48€ - 1,52€ = 2,96€. Soit 9,25€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME : 1,05€

LE 2ÈME À -60%

FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE SAINT AGUR
Oïffe gourmande. Portion 125 g ou crème en pot 155 g : 2,63€.
Soit jusqu'à 2,04€ le kg. Les 2 : 3,68€. Soit jusqu'à 14,72€ le kg.
Également disponible fromage bleu Le Coq 125g FABRIQUÉ EN FRANCE.

15% DE REMISE IMMÉDIATE

RETOUR POSSIBLE



MONT D'OR AOP REFLETS DE FRANCE

Au lait de vache. La pièce de 400g environ. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 7,59€ - 1,20€ = 6,39€. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2ÈME À -60%**

SUR LA GAMME BOUCHÉES DE
FROMAGE
APÉRIVRAIS
FABRIQUÉ EN FRANCE.

PANACHAGE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME : 1,10€

LE 2ÈME À -50%

FROMAGE BOURSIN
Ail & fines herbes. 150 g : 2,20€. Soit 14,67€ le kg. Les 2 : 3,30€. Soit 11€ le kg. Également disponible en portions ail & fines herbes 10 x 16 g soit 160 g FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

CRÈME BRIDELICE

Légère et épaisse 12% MG. Pochon de 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,49€, soit 1,59€ - 0,49€ = 1,10€. Soit 3,67€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

20% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT 0,23€ L'OEUF



OEufs de poules élevées en plein air CARREFOUR ORIGINAL
x 12. Remise immédiate en caisse de 0,70€, soit 3,35€ - 0,70€ = 2,65€. Soit 0,23€ l'œuf. ORIGINE FRANCE.

SOIT : 2,79€

SOIT LE DEUXIÈME : 1,30€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

MARGARINE SANS HUILE DE PALME ST HUBERT 41
Doux ou demi-sel
Format spécial. 565 g. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 3,99€ - 1,20€ = 2,79€. Soit 4,94€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2ÈME À -60%

BEURRE BIO GRAND FERMAGE

Doux
82% MG. 250 g : 3,25€. Soit 13€ le kg. Les 2 : 4,55€. Soit 9,10€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

* Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. ** Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.